
Zalqcznik do Zarzqdzenia 
W6jta Gminy Kotun nr 96.2018 

zdnia 15.11.2018r.. 

KotuIi, dn. 15 listopada 201Sr. 
RRG.6S40.1.20 IS.MP 


W 6jt Gminy KOtUD 

Oglasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony 


na sprzedaz prawa wlasnosci nieruchomosci 

z zasobu mienia komunalnego Gminy KOtUD. 


Jednostka gm. Kotun ewid. (gmina) Oznaczenie 

nieruchomosci 
 Obr~b ewid. Rososz 
wg ewidencji 


Nr dzialki ewid. 
 479grunt6w 
i budynk6w Po wierzchnia 0,1900 ha(ha) 

Oznaczenie nieruchomosci 


I 

8118/00025023/8wg ksi~gi wieczystej 
Dzialka zabudowana 0 szerokosci ok. 21 m. i dlugosci ok 99 m., 
ksztalt zblizony do prostok'lta. Dzialka gruntu geodezyjnie polozona 
w obr~bie ewidencyjnym Rososz, jednostka ewidencyjna Kotun, 
powiat siedlecki, wojewodztwo mazowieckie. Dzialka polozona jest 
wsrod zwartej zabudowy wsi, bezposrednio przy drodze asfaltowej. 
Dzialka zakrzaczona i cz~sciowo zadrzewiona. Na dzialce znajduje 
siy piwnica ziemna, obecnie nieuzywana, w bardzo slabym stanie. 
Dla zbywanej dzialki gruntu brak jest obowiqzuj'lcego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego i nie wydano decyzji 0 

warunkach zabudowy, ktora spowodowalyby zmian~ 

Opis nieruchomosci 

zagospodarowania terenu. Zbywana dzialka nie jest obj~ta uchwal'lPrzeznaczenie nieruchomosci i 
Rady Gminy Kotun 0 ktorej mowa w art. 8 ustawy z dnia 9 
pa.Zdziemika 2015 r. 0 rewitalizacji oraz nie lezy na obszarze 
Specjalnej Strefy Rewitalizacji, 0 ktorej mowa w art 25 wyzej 
wymienionej ustawy. 

spos6b jej zagospodarowania 

Brak obciqi:en ujawnionych w ksi~dze wieczystej dotycz'lcych
Obciqzenia nieruchomosci 

zbywanej dzialki gruntu. 

18 000,00 zl. Gena wywolawcza 
(Sprzedaz zwolniona z podatku VAT) 

Wadium 2000,00 zl 

180,00 zl Minimalne postqpienie 

Nieruchomosc przeznaczona do zbycia, przetarg nieograniczony w Informacja 0 przeznaczeniu do 
zbycia, forma przetargu formie ustnej licytacji. 

http:RRG.6S40.1.20


Przetarg odb~dzie si~ w sali konferencyjnej Urz~du Gminy w Kotuniu, 
ul Siedlecka 56c, 08-130 Kotuii, w dniu 18 grudnia 2018r. 0 godzinie 900• 

Termin do zlo:ienia wniosku przez osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na podslawie arl. 34 
usl. 1 pkl 1 i 2 uslawy 0 gospodarce nieruchomosciami (Ij. Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) uplynql w dniu 27.06.2018r. 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 
1. 	 W przetargu mog~ brae udzial osoby fizyczne i prawne, ktore wplac~ wadium w pieni~dzu (PLN) w wysokosci 

2000,00 zl na konto Urzt(du Gminy w Kotuniu Bank Spoldzielczy Kaluszyn olKotwi nr: 49 9224 0007 0020 
00062000 0050 najpoiniej do dnia 11 grudnia 2018r. (liczy sit( data wplywu na konto Urzt(du). 

Osoby, ktorym przysluguje prawo do rekompensaty z tytulu pozostawienia nieruchomosci poza obecnymi 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku wypt(dzenia z bylego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub 
jego opuszczenia w zwi~zku z wojnct. rozpoczt(t~ w 1939 r., zwalnia sit( z obowi<t-Zku wniesienia wadium vv 
wyznaczonym w ogloszeniu 0 przetargu terminie, jezeli zgloszct. uczestnictwo w przetargu, przedstawi~ oryginal 
zaswiadczenia lub decyzji potwierdzaj~cej prawo do zaliczenia wartosci nieruchonl0sci pozostawionych poza 
obecnymi granicami panstwa polskiego oraz zlozct. pisemne zobowi~zanie do uiszczenia kwoty rownej 
wysokosci wadi urn ustalonego w razie uchylenia sit( od zawarcia umowy. 

2. 	 Osoby uczestnic~ce w przetargu przed otwarciem przetargu zobowi<l-Zane sct. okazae komisji przetargowej 
nastt(puj~ce dokumenty: 

w przypadku osoby fizycznej: dokument potwierdzaj~cy tozsamose uczestnika przetargu w przypadku 
pelnomocnika osoby fizycznej: dokument potwierdzaj~cy tozsamose pelnomocnika oraz 
pelnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy, 

- w przypadku przedstawiciela osoby prawnej lub jednostki podlegajct.cej wpisowi do KRS: dokument 
potwierdzaj~cy tozsamose przedstawiciela oraz aktualny, nie starszy niz sprzed 3 miesit(cy, odpis 
(wydruk) z rejestru s~dowego; w przypadku pelnomocnika osoby prawnej lub jednostki podlegaj~ceJ 
wpisowi do KRS: dokument potwierdzajct.cy tozsamose pelnomocnika oraz pelnomocnictwo notarialne 
lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy i aktualny, nie starszy niz sprzed 3 miesit(cy, 
odpis (wydruk) z rejestru s~dowego; , 

-	 w pozostalych przypadkach dokumenty swiadcz~ce zgodnie z obowi<t-ZUj~cymi przepisami ,0 
reprezentowaniu osoby lub jednostki organizacyjnej uczestnicz~cej w przetargu oraz dokumeni 
potwierdzaj~cy tozsamose osoby przystt(pujct.cej w jej imieniu do przetargu; w przypadku pelnomocnika 
takiej osoby lub jednostki dodatkowo nalezy okazae pelnomocnictwo notarialne lub z notarialnie 
poswiadczonym podpisem. 

Nabycie nieruchomosci przez cudzoziemcow moze nastct.pie w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra 
Spraw Wewnt(trznych, jezeli wymagaj~ tego przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920r. 0 nabywaniu nieruchomosci 
przez cudzoziemcow (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2278). Nabywca jest zobowi<l-Zany do ustalenia we wlasnym 
zakresie, czy nabycie nieruchomosci bt(d~cej przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia. 

Osoby zainteresowane nabyciem praw do nieruchomosci zobowi<l-Zane s~ do zapoznania sit( przed 
przetargiem z istniej~cym stan em prawnym i faktycznym nabywanej nieruchomosci, co zostanie potwierdzonc 
~tosownym oswiadczeniem uczestnika przetargu. 

Przetarg przeprowadza sit( jezeli stawi sit( choeby jeden uczestnik, przetarg jest waZny jezeli co najmniej 
jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno post~pienie powyzej stawki wywolawczej. Uczestnicy przetargu 
zglaszaj~ kolejne post~pienia w minimalnej wysokosci okreslonej wyzej w tabeli. 0 maksymalnej wysokosci 
zgloszonego post~pienia decydujct. uczestnicy przetargu. 

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygra, zalicza sit( na poczet ceny nabycia 
nieruchomosci. Pozostalym uczestnikom przetargu wadi urn zwracane jest niezwlocznie, jednak nie p6zniej niz 
przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 1)odwolania przetargu; 2)zamknit(cia przetargu; 3)uniewaZnienia 
przetargu; 4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

Ze zwycit(zcct. przetargow zostanie zawarta umowa sprzedazy prawa wlasnosci nieruchomosci w formie aktu 
notarialnego. Organizator przetargu zawiadomi osobt( ustalon~ jako nabywca nieruchomosci 0 miejscu i terminic 
zawarcia umowy sprzedaZy najp6zniej w ci~gu 21 dni od dnia rozstrzygnit(cia przetargu. W szelkie koszty 
notarialne i s~dowe zwi~zane z nabyciem praw do przedmiotowej nieruchomosci, oraz ich ujawnieniem w ksit(dze 
wieczystej, ponosi nabywca nieruchomosci. 

http:potwierdzajct.cy


I 

Ustalona w wyniku przetargu cena nieruchomosci winna bye wplacona w calosci nie p6miej niz 3 dni przecl 
zwarciem notarialnej umowy sprzedaZy. Za dzien wplaty uWaZa sit( dzien wplywu srodk6w na rachunek bankowy 
sprzedaj'lcego. 

Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchonlosci nie przyst'lpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i w terminie podanych w zawiadomieniu organizatora przetargu, organizator przetargu moze odst'lpie od 
zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodne z przepisami Rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (t.j. Dz.U. z 
2014r. poz. 1490). 

UWAGI: 
Usuniecie wszelkich ewentualnych zanieczyszczen z dzialek ci'}.Zy na nabywcy nieruchomosci. 
Powierzchnit( nieruchomosci ustalono na podstawie danych z ewidencji grunt6w i budynk6w, ewentualne 

0kazanie granic geodezyjnych nieruchomosci moze przeprowadzie nabywca na sw6j koszt. Sprzedaj'lcy nie ponos! 
odpowiedzialnosci za ewentualne r6znice w powierzchni dzialki bt(d'lcej przednliotem przetargu. Sprzedaj'lcy nie 
ponosi takZe odpowiedzialnosci za wszelkie nieujawnione obci'}.Zenia nieruchomosci oraz nieujawnione uzbrojenie 
terenu. 

Oglt(dziny przedmiotu przetarg6w mozliwe S'l po wczesniejszym telefonicznym ustaleniu terminu oglt(dzin 
ze sprzedaj'lcym. 

W6jt Gminy Kotutl zastrzega sobie prawo do odwolania przetargu z waZnych powod6w, w trybie 
okreslonym w przepisie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami. 

Dodatkowe informacje mozna uzyskae w Referacie Rozwoju Gminy Kotoo, Urz'ld Gminy w Kotuniu, 
ul. Siedlecka 56c, pok6j nr.6, tel.: 25 641 40 25 w godzinach pracy Urzt(du, pod adresem 
e-mail: mpieczara@kotun.pl oraz na stronie intemetowej www.kotun.bip.net.pl. 

www.kotun.bip.net.pl
mailto:mpieczara@kotun.pl

